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2025. 05. 23. óta   1.065 Ft 
2023. 10. 12.          1.399 Ft

Signal 
White Now  
fogkrém 
75 ml 

 1.065 Ft 
14,20 Ft/ml

2026. 04. 30. óta   1.899 Ft 
2024. 03. 14.         1.999 Ft

SUNDANCE 
napozókrém  
FF 50+ 
fényvédelemmel 
100 ml 

 1.899 Ft 
18,99 Ft/ml

2026. 04. 30. óta     899 Ft 
2026. 02. 19.            919 Ft

Rexona 
dezodor spray 
(többféle) 
150 ml 

 899 Ft 
5,99 Ft/ml

2025. 05. 19. óta    1.989 Ft 
2023. 12. 07.         2.799 Ft

Alpecin 
C1 Koffein  
sampon*  
250 ml 

 1.989 Ft 
7,96 Ft/ml

2026. 03. 26. óta     899 Ft 
2025. 12. 18.            989 Ft 
2025. 05. 19.         1.049 Ft

Brado Life 
pumpás, 
kézfertőtlenítő 
szappan 
350 ml 

 899 Ft 
2,57 Ft/ml

Többet kapok 
xxa pénzemért.
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2026. 03. 12. óta   1.999 Ft 
2025. 05. 16.         2.199 Ft

Profissimo 
egyszer használatos, 
latexmentes, fehér, 
közepes méretű 
kesztyű  
60 db 

 1.999 Ft 
33,32 Ft/db

2026. 04. 30. óta     249 Ft 
2025. 05. 16.            319 Ft

babylove 
bio gyümölcspüré 
1 éves kortól 
(többféle) 
100 g 

 249 Ft 
2.490 Ft/kg

2025. 05. 16. óta      659 Ft

Balea 
habkő  
1 db 

 659 Ft 
659 Ft/db

2026. 04. 30. óta  1.249 Ft

babylove 
Air  
szimmetrikus, 
szilikon cumi 
16 hónapos kortól 
(többféle) 
2 db 

 1.249 Ft 
624,50 Ft/db

2026. 01. 05. óta      729 Ft

Denkmit 
Tropical Paradise  
légfrissítő spray 
utántöltő 
250 ml 

 729 Ft 
2,92 Ft/ml

2026. 04. 30. óta     799 Ft

SauBär 
fürdővízszínező 
tabletta  
(többféle) 
45 g 

 799 Ft 
17,76 Ft/g

2026. 04. 30. óta  1.999 Ft

babylove 
gyerekitalpor  
fölözött tejjel és 
növényi olajokkal 
1 éves kortól 
500 g 

 1.999 Ft 
3.998 Ft/kg

2026. 04. 23. óta   1.269 Ft

babylove 
szenzitív babafürdető 
kamillakivonattal  
és panthenollal 
1 liter 

 1.269 Ft 
1.269 Ft/liter

2025. 05. 15. óta    1.099 Ft

Denkmit 
desztillált víz  
5 liter 

 1.099 Ft 
219,80 Ft/liter

2026. 04. 09. óta     499 Ft 
2026. 03. 19.            555 Ft 
2025. 12. 11.             559 Ft

Balea MED  
Ultra Sensitive 
borotvagél  
200 ml 

 499 Ft 
2,50 Ft/ml

2026. 03. 12. óta      229 Ft 
2025. 12. 04.           279 Ft 
2025. 11. 06.            285 Ft

Soft&Sicher  
3 rétegű 
papír zsebkendő  
100 db 

 229 Ft 
2,29 Ft/db

2026. 04. 02. óta 2.759 Ft 
2026. 03. 05.        2.799 Ft 
2026. 02. 05.        2.805 Ft

Sanft&Sicher 
3 rétegű 
toalettpapír  
20 × 220 lap 

 2.759 Ft 
0,63 Ft/lap

2026. 04. 30. óta     369 Ft 
2026. 01. 08.            399 Ft 
2025. 05. 16.            429 Ft

dmBio 
vegán,  
kókuszos desszert  
160 g 

 369 Ft 
2.306,25 Ft/kg

2026. 03. 19. óta      999 Ft 
2026. 03. 13.         1.099 Ft

Balea 
száraz sampon 
(többféle) 
200 ml 

 999 Ft 
5 Ft/ml

2026. 04. 30. óta  1.749 Ft 
2025. 05. 16.         1.899 Ft

Mivolis 
kineziológiai  
tapasz  
1 db 

 1.749 Ft 
1.749 Ft/db

2026. 04. 30. óta     899 Ft 
2026. 03. 27.           949 Ft

Denkmit 
nedves  
törlőkendő  
80 db 

 899 Ft 
11,24 Ft/db

2026. 04. 23. óta     269 Ft

Balea MEN  
tusfürdő  
(többféle) 
300 ml 

 269 Ft 
0,90 Ft/ml

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

2026. 04. 30. óta     569 Ft 
2025. 05. 16.            649 Ft

Sportness 
fehércsokoládés– 
málnás, 30%-os 
fehérjeszelet  
40 g 

 569 Ft 
14.225 Ft/kg

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



2025. 05. 19. óta   5.749 Ft 
2025. 04. 03.         7.299 Ft

Persil 
mosógél 
60 mosáshoz  
(kétféle) 
2,7 liter 

 5.749 Ft 
2.129,26 Ft/liter

2026. 04. 02. óta     785 Ft

elmex 
Sensitive  
Professional  
fogkrém  
20 ml  

 785 Ft 
39,25 Ft/ml

2025. 04. 17. óta      349 Ft

CLEANIC 
frissítő  
törlőkendő  
15 db 

 349 Ft 
23,27 Ft/db

2025. 01. 23. óta       349 Ft

Gourmet Gold 
tonhalas, nedves 
macskaeledel*** 
85 g  

 349 Ft 
4.105,88 Ft/kg

2025. 11. 19. óta     3.819 Ft

herbow 
3 in 1 
mosóparfüm 
200 mosáshoz 
(többféle) 
1 liter 

 3.819 Ft 
3.819 Ft/liter

2024. 06. 06. óta  5.299 Ft

Hawaiian Tropic 
Hydrating Protection  
napozó lotion  
FF 50 
180 ml 

 5.299 Ft 
29,44 Ft/ml

2026. 01. 10. óta    1.365 Ft

ziaja 
Sport Up 
2 in 1  
tusfürdő és sampon 
200 ml 

 1.365 Ft 
6,83 Ft/ml

2026. 02. 25. óta   1.035 Ft

NIVEA 
dezodor spray 
(többféle) 
150 ml 

 1.035 Ft 
6,90 Ft/ml

2026. 04. 09. óta  1.499 Ft 
2026. 03. 05.         1.649 Ft 
2025. 10. 09.         1.799 Ft

Protect  
csótány- és 
hangyairtó aeroszol  
400 ml 

 1.499 Ft 
3.747,50 Ft/liter

2026. 04. 23. óta   1.599 Ft 
2026. 03. 05.         1.899 Ft 
2025. 11. 06.          1.949 Ft

OFF! 
Kids  
rovarriasztó  
permet  
100 ml 

 1.599 Ft 
15,99 Ft/ml

2025. 05. 22. óta      895 Ft 
2025. 05. 19.            915 Ft 
2024. 03. 28.         1.199 Ft

Lactovit  
dezodor stift  
(kétféle) 
60 ml 

 895 Ft 
14,92 Ft/ml

2025. 01. 23. óta    1.199 Ft 
2025. 01. 09.          1.329 Ft

SANYTOL 
fertőtlenítő hatású, 
fürdőszobai 
tisztítóspray**  
500 ml 

 1.199 Ft 
2.398 Ft/liter

2026. 03. 26. óta  2.599 Ft 
2025. 12. 09.         2.899 Ft

Bref 
Power Aktiv  
wc-tisztító blokk 
(kétféle) 
6 × 50 g 

 2.599 Ft 
8.663,33 Ft/kg

2025. 05. 19. óta   5.309 Ft 
2025. 04. 17.         6.999 Ft

Perwoll 
finommosógél 
60 mosáshoz 
(többféle) 
3 liter 

 5.309 Ft 
1.769,67 Ft/liter

2025. 06. 26. óta  2.599 Ft 
2025. 05. 22.        2.699 Ft

SANYTOL 
fertőtlenítő 
mosószeradalék 
(kétféle) 
1 liter 

 2.599 Ft 
2.599 Ft/liter

2026. 05. 21. óta   2.749 Ft 
2025. 11. 06.         2.899 Ft

Dr. Scholl’s 
lábfrissítő spray  
150 ml 

 2.749 Ft 
18,33 Ft/ml

2026. 04. 23. óta  3.799 Ft 
2025. 05. 18.         4.199 Ft

WILKINSON 
Intuition  
mini  
borotvakészülék  
1 db 

 3.799 Ft 
3.799 Ft/db

2026. 04. 23. óta   1.299 Ft 
2025. 09. 02.         1.459 Ft

BiC 
Soleil Escape 
5 pengés, eldobható,  
női borotva 
2 db 

 1.299 Ft 
659,50 Ft/db

2025. 05. 19. óta   3.219 Ft 
2023. 08. 03.        4.299 Ft

WILKINSON 
Xtreme 3  
eldobható borotva  
12 db 

 3.219 Ft 
268,25 Ft/db

* Az ajánlat active beauty törzsvásárlói kártya használatával, az online kuponközpontból vagy az applikációból elérhető e-kupon aktiválását követően érvényesíthető. Az e-kupon 2026. 05. 01–31. között egyszer aktiválható 
és egyszer váltható be. A tájékoztatás nem teljeskörű, a további részletekről, valamint a pontszámítás és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, valamint a www.dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat. 

** A termék biocidot tartalmaz, alkalmazásakor ügyeljen a biztonságra! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati útmutatót! 
*** Ez a termék nem érhető el minden dm üzletben. Az egyes üzletek készletéről a dm Online Shopban (dm.hu / dm App), a termékoldalon tájékozódhat.

 
35×-ös 
pontok 

Persil 
 termékekre*

 
50×-es 
pontok 

Hawaiian Tropic 
 termékekre*

 
50×-es 
pontok 

ziaja 
 termékekre*

 
50×-es 
pontok 

NIVEA 
 termékekre*

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



Üzleteinkben bankkártyával 
és utal vá nyokkal is fizethet, 
melyekről bővebb információ 
weboldalunkon található.

A magazinban szereplő árak a MINDIG MEGÉRI mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek. A magazinban megjelenített termékek  
nem érhetők el minden dm üzletben, illetve a dm Online Shopban. Az egyes dm üzletekben és a dm Online Shopban elérhető termékkínálat eltérő lehet.  
Használt vagy hulladékká vált elektromos berendezésekkel, elektronikus eszközökkel kapcsolatos tájékoztatás a dm.hu/services/szolgaltatasok-az-uzletekben oldalon elérhető.  
Áraink forintban értendők. Kiszolgálás csak háztartási mennyiségben. Az esetlegesen előforduló nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.  

* Ez a termék nem érhető el minden dm üzletben. Az egyes üzletek készletéről a dm Online Shopban (dm.hu / dm App), a termékoldalon tájékozódhat. 
 www.dm.hu   dm_magyarorszag  5 www.facebook.com/dm.Magyarorszag
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A dm árgaranciája 
Többet kapok a pénzemért.

dm márka 
Márkaminőség  
 kedvező áron.

dm mindig megéri 
Minden termék tartós áron.

dm App & active beauty 
Gyűjtse a pontokat,  

és fizessen kevesebbet!

2026. 02. 12. óta 10.629 Ft

Pampers 
Active Baby  
Pants megapack 
bugyipelenka,  
5-ös méret (11–17 kg) 
96 db 

 10.629 Ft 
110,72 Ft/db

2026. 04. 02. óta  3.899 Ft

JutaVit 
magnézium– 
biszglicinát kapszula  
100 db 

 3.899 Ft 
38,99 Ft/db

2025. 09. 11. óta   2.699 Ft

HELIA-D  
Hydramax  
fényvédő arckrém 
SPF 50+ fényvéde -
lemmel (kétféle) 
40 ml 

 2.699 Ft 
67,48 Ft/ml

2025. 05. 01. óta       169 Ft

Szentkirályi 
ásványvíz  
(kétféle) 
0,5 liter 
+50 Ft visszaváltási díj 

 169 Ft 
338 Ft/liter

2026. 05. 14. óta  3.799 Ft 
2024. 11. 28.         3.999 Ft 
2024. 03. 07.        4.599 Ft

Dr. Chen Patika 
Probik 7 Forte  
kapszula  
60 db 

 3.799 Ft 
63,32 Ft/db

2025. 02. 06. óta      659 Ft 
2022. 04. 07.           699 Ft

BioTechUSA 
Zero Bar  
szelet (többféle) 
50 g 

 659 Ft 
13.180 Ft/kg

2026. 03. 19. óta      359 Ft 
2026. 02. 05.           399 Ft

BOOM BOX  
zabszelet  
hozzáadott cukor 
nélkül (kétféle)* 
20 g 

 359 Ft 
17.950 Ft/kg

2026. 05. 21. óta    1.799 Ft 
2026. 01. 22.         2.099 Ft

INTERHERB 
citromfű extraktrum 
kapszula  
30 db 

 1.799 Ft 
59,97 Ft/db

2026. 04. 30. óta  1.099 Ft 
2025. 07. 10.          1.199 Ft

Balea 
micellás,  
arctisztító víz  
(kétféle) 
400 ml 

 1.099 Ft 
2,75 Ft/ml

2026. 04. 03. óta      559 Ft 
2024. 05. 28.           599 Ft

Red Bull  
enegiaital  
(kétféle)* 
250 ml 
+50 Ft visszaváltási díj 

 559 Ft 
2.236 Ft/liter

2026. 02. 26. óta     569 Ft 
2026. 02. 04.           599 Ft

Vöslauer 
Balance  
Juicy Plus 
ital (többféle) 
0,75 liter 
+50 Ft visszaváltási díj 

 569 Ft 
758,67 Ft/liter


